

AK PARTİ Nİ DE KADIN KOLLARI 5.OLA AN KONGRESİ YAPILDI

19.03.2018

Ni de 1 Kùltür Merkezinde yapılan Kadın Kolları 5.Ola an Kongresine, TBMM Ak Parti Grup Ba kanvekili ve Aksaray Milletvekili İknur nceöz, Genel Merkez Kadın Kolları Seçim leri Ba kanı Zeynep Gül Yılmaz, Kadın Kolları Te kilat Ba kan Yardımcısı Çi dem Koncagül, 1 Ba kanı Mahmut Pe in, Ni de Milletvekilleri Alpaslan Kavaklı lu, Erdo an Özegen, Belediye Ba kanı Rifat Özkan, ve çok sayıda partili katıldı.

1 Kadın Kolları Ba kanlı ı yapan Gülsüm Temur, yeniden seçildi.

Genel Ba kanımız ve Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an'ın söyledi i sözler üzerimize büyük bir sorumluluk yükledi: Adalet ve Kalkınma Partisi'ni; a kımı, sevdami, tutkumu, kavgamı, önce Allah'a sonra sizlere emanet ediyorum'' diyerek çok çalı mamız gerekti inin i aretini verdi. Bizler bu bilinç ve sorumlulukla Türkiye genelinde 5 milyonu a an dünyanın en büyük kadın siyasi hareketinin gönül erleri olarak, gitti imiz her yerde kadınlarımızın gönül rızasını alarak, gönülden gönle köprüler kurarak yolumuza devam edece iz.

Saygı duru u ve stiklal Mar ının okunması ile ba layan kongrede bir konu ma yapan AK Parti Ni de Kadın Kolları Ba kanı Gülsüm Temur; '' Genel Ba kanımız ve Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an'ın söyledi i sözler üzerimize büyük bir sorumluluk yükledi: Adalet ve Kalkınma Partisi'ni; a kımı, sevdami, tutkumu, kavgamı, önce Allah'a sonra sizlere emanet ediyorum'' diyerek çok çalı mamız gerekti inin i aretini verdi. Bizler bu bilinç ve sorumlulukla Türkiye genelinde 5 milyonu a an dünyanın en büyük kadın siyasi hareketinin gönül erleri olarak, gitti imiz her yerde kadınlarımızın gönül rızasını alarak, gönülden gönle köprüler kurarak yolumuza devam edece iz.'' Dedi

Kongrede 1 Ba kanı Mahmut Pe in; '' Kadın, kendisinin farkına Ak Parti döneminde vardı dersek kesinlikle abartı olmaz. Bizim dönemimizde önu açılan bayan karde lerimizin neler yapabilece ini hem biz gördük hem de kendileri kendilerinin farkına vardı. Kadınlarımız , AK Parti'yle birlikte artık 'karar organlarının içinde ben de varım' diyecek noktaya ta ndılar'' diyerek Kadın Kollarının te kilat çalı malarından övgüyle bahsetti.

Milletvekilleri, Belediye Ba kanı, Genel Merkez Te kilat Ba kanı ve Grup Ba kanvekili İknur nceöz'de birer konu ma yaptılar.

İlkur Necmez, konu masında Genel Politikalardan bahsetti ve; ‘‘ ‘O gr meler ve gemi tutanaklara baktı ımızda, anamuhalefet partisinin sylemlerinin artık HDP'nin sylemleriyle ayırt edilemez hale geldi ini gryoruz. Bugn parti ierisinde yer alanların ba ta genel ba kanları da dahil olmaz zere btn szcleri, ne yazık ki hem terrle mcadelemize hem de bugn Afrin operasyonunda mcadele eden askerlerimizin insicamına zarar verecek nitelikte aıklamaları var. Ve anlaşıyor ki bu aıklamalar Avrupa'dan gelen aıklamalar, birbiriyle rt yyor. HDP'nin aıklamalarıyla anamuhalefet partisinin aıklamaları birbiriyle rt yyor. Byle bir srete lkemizin gelece i, milletimizin kaderi, AK Parti'nin kaderinden ayrı de il. Onun iin her birimizin bulundu umuz grevlerde omuzlarımızdaki sorumlulu u Allah'ın izniyle yerine getirme noktasında koydu umuz hedefleri 2023, 2053 ve 2071 hedeflerini ba arıya ula tırmak azim ve kararlılı ında olaca ız.’’ diye konu tu.



AK PARTİ